
Jadwal Perkuliahan Semester Genap-Ganjil 2009-2010 
 
Juhanaini, M.Ed 
NIP: 196005051986032001 
 
Semester Genap 2010/2011 

Mata Kuliah Hari Waktu 
Kode Nama MK 

SKS SMT Kls Ruang 

Senin  07.00-09.30 LB 321 Pend. Anak 
Berkebutuhan 
Khusus II 

3 2 Reguler A 1.02 WB 
Barat Lt1 

Selasa  07.00-08.40 

 
10.20-12.00

 
13.00-15.40

LB 371 
 
LB 324 
 
UD 312 

Pend. Anak dg 
Masalah Sosial 
Hambatan 
E&P 
Pend. ABK  

2 
 
2 
 
3 

4 
 
2 
 
4 

Reguler A 
 
Reguler  
 
(PG. PAUD) 

3.15 FIP 
Lama Lt3 
3.15 FIP 
Lama Lt3 
3.19 FIP 
Lama Lt3 

Kamis  09.30-12.00 LB 465 Bina Pribadi & 
Sosial 

3 6 Reguler  3.11 FIP 
Lama Lt3 

Jum’at 07.00-08.40 

 
09.30-11.10

LB 321 
 
LB 365 

Pend. ABK II 
 
Pend. ATL II 

2 
 
2 

2 
 
6 

Karyawan 
 
Regular  

3.10 Paska 
Lama 
3.14 FIP 
Lama Lt3 

Sabtu 10.20-12.00 LB 324 Hambatan 
Emosi & 
Perilaku 

2 2 Karyawan  3.10 eks 
PPS Lt3 

 
Semester Ganjil 2009-2010 

Selasa   KD 500 
 
 
LB 111 

Belajar & 
Pembelajaran 
ABK 
ABK I 

2 
 
 
3 

5 
 
 
1 

  

Kamis  LB 552 
 
LB 154 
LB 475 

Stimulasi & 
Intervensi ABK
ATL I 
ATL III 

3 
 
2 
3 

7 
 
5 
7 

  

 
 


